

Kongelundsvej ApS

Langs Hegnet 24A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 25 12 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Hans Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongelundsvej ApS Langs Hegnet 24A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 25 12 87
	Stiftet: 13. december 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Hans Christian Holm, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	H. C. HOLM HOLDING ApS CVR-nr: 32 25 92 51

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på eje eller salg.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.625 mod 79.735 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.000	103.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.803	-1.202
Resultat før skat	-9.803	102.197
2 Skat af årets resultat	2.178	-22.462
Årets resultat	-7.625	79.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.735
Disponeret fra overført resultat	-7.625	0
Disponeret i alt	-7.625	79.735

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.178</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.178</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>258.650</u>	<u>256.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.828</u>	<u>256.209</u>
Aktiver i alt	<u>260.828</u>	<u>256.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.825	161.449
Egenkapital i alt	203.825	211.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.462	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.463
Anden gæld	26.541	14.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.003	44.760
Gældsforpligtelser i alt	57.003	44.760
Passiver i alt	260.828	256.209

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	161.450	211.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.625	-7.625
	<u>50.000</u>	<u>153.825</u>	<u>203.825</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.803</u>	<u>1.202</u>
	<u>1.803</u>	<u>1.202</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.178</u>	<u>22.462</u>
	<u>-2.178</u>	<u>22.462</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C HOLM HOLDING ApS, CVR-nr. 32259251, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.